
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen (6er) - Verbandsliga Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt II 7 14:0 42:21 88:47 646:476
2 TC Bad Vilbel 7 10:4 39:24 82:55 632:500
3 TC Seeheim 7 10:4 37:26 76:54 581:529
4 FTC Palmengarten 7 8:6 39:24 83:53 641:503
5 GW Gräfenhausen 7 6:8 28:35 61:77 564:598
6 TEVC Kronberg 7 4:10 26:37 57:79 504:625
7 WB Aschaffenburg 7 4:10 25:38 53:84 489:629
8 Tuspo Guxhagen 7 0:14 16:47 47:98 502:699

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

Tuspo Guxhagen
Eintracht Frankfurt II
FTC Palmengarten
TEVC Kronberg

GW Gräfenhausen
WB Aschaffenburg
TC Seeheim
TC Bad Vilbel

2:7
6:3
6:3
3:6

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
TEVC Kronberg
TC Seeheim
WB Aschaffenburg

FTC Palmengarten
Eintracht Frankfurt II
GW Gräfenhausen
Tuspo Guxhagen

6:3
3:6
7:2
6:3

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

Tuspo Guxhagen
FTC Palmengarten
TEVC Kronberg
GW Gräfenhausen

Eintracht Frankfurt II
WB Aschaffenburg
TC Seeheim
TC Bad Vilbel

3:6
8:1
1:8
3:6

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
WB Aschaffenburg
Eintracht Frankfurt II
Tuspo Guxhagen

TEVC Kronberg
GW Gräfenhausen
TC Seeheim
TC Bad Vilbel

4:5
4:5
6:3
1:8

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Gräfenhausen
TC Bad Vilbel
TEVC Kronberg
TC Seeheim

FTC Palmengarten
Eintracht Frankfurt II
Tuspo Guxhagen
WB Aschaffenburg

3:6
2:7
6:3
5:4

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Gräfenhausen
FTC Palmengarten
TC Seeheim
WB Aschaffenburg

TEVC Kronberg
Eintracht Frankfurt II
Tuspo Guxhagen
TC Bad Vilbel

5:4
4:5
6:3
2:7

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

WB Aschaffenburg
Tuspo Guxhagen
Eintracht Frankfurt II
TC Bad Vilbel

TEVC Kronberg
FTC Palmengarten
GW Gräfenhausen
TC Seeheim

5:4
1:8
6:3
4:5
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